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Kehitys ja laatu -yksikkö/MK 
 
LAUSUNTO 
[Valitse luokittelu] 

                                                                                                                VN/2263/2021 
14.4.2023  

Valtion palvelu- ja toimitilaverkkouudistuksen valmisteluryhmässä 
22.3.2023 päätetyt jatkotoimet 

Valtioneuvoston on julkaissut 16.12.2021 periaatepäätöksen valtion toimitilastrategiaksi. 
Strategian tavoitteena on korostaa yhtenäisesti toimivan valtionhallinnon merkitystä ja muodostaa 
valtionhallinnon tason linjaukset toimitiloihin liittyvistä tavoitteista ja menettelytavoista. 
Rikosseuraamuslaitoksella ei ole mitään erityistä perustetta irrottautua periaatepäätöksen 
mukaisesta valtion palvelu- ja toimitilaverkkouudistuksesta. 
 
Rikosseuraamuslaitos lausuu Valtion palvelu- ja toimitilaverkon uudistaminen 2020-luvulla-
lähetekeskusteluun vuoden 2024 maakunnista sekä tarkistuksiin ja näkemyksiin nykyisistä 
toimipaikoista Uudellamaalla ja Uudenmaan/suuren väestömäärän omaavan alueen kriteereiden 
täsmentämistarpeesta seuraavat huomiot: 
 
 
Varsinais-Suomi 
Turussa käynnistymässä yhteisen työympäristön hanke valtion virastotaloon. Päätös TE-toimiston 
sijoittumisesta keskeistä. Tavoitteena julkisen hallinnon yhteisen asiakaspalvelun sijoittuminen 
valtion tiloihin. Saaristokysymykset tulisivat ratkaistaviksi osana maakuntakohtaista 
toimeenpanosuunnitelmaa. Palvelupisteiden lukumäärän ja sijoittumisen määrittelyssä 
käytettäisiin mahdollisesti ”suuren väestöpohjan alueiden kriteerejä”. 
Pirkanmaa 
 

 Rikosseuraamuslaitoksen Lounais-Suomen yhdyskuntaseuraamustoimiston Porin, Turun 
ja Ahvenanmaan toimipaikkojen osalta voidaan olla mukana esityksen mukaisesti valtion 
palvelu- ja toimitilaverkko uudistuksessa ja siirtyä yhteisiin työympäristöihin. 

 
Tampereella käynnistymässä yhteisen työympäristön hanke Attilan virastotaloon. Päätös TE -
toimiston sijoittumisesta keskeistä. Yhteinen asiakaspalvelu voidaan sijoittaa virastotaloon tai 
keskittyä yksinomaan valtion palveluihin. Palvelupisteiden lukumäärän ja sijoittumisen 
määrittelyssä käytettäisiin mahdollisesti ”suuren väestöpohjan alueiden kriteerejä”. 
 

 Rikosseuraamuslaitoksen Tampereen yhdyskuntaseuraamustoimiston osalta voidaan olla 
mukana esityksen mukaisesti valtion palvelu- ja toimitilaverkko uudistuksessa ja siirtyä 
yhteisiin työympäristöihin. Tampereen yhdyskuntaseuraamustoimiston kanssa samoissa 
tiloissa työskentelee muitakin Rikosseuraamuslaitoksen virkamiehiä, jotka voivat siirtyä 
yhteisiin työympäristöihin. 

 
 
Keski-Suomi 
Jyväskylässä käynnissä yhteisen työympäristön hanke Sinetti virastotaloon. Päätös TE-toimiston 
sijoittumisesta keskeistä. Tavoitteena julkisen hallinnon yhteisen asiakaspalvelun sijoittuminen 
valtion tiloihin. 
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 Rikosseuraamuslaitoksen Jyväskylän yhdyskuntaseuraamustoimisto ja Jyväskylän vankila 
sijoittuvat Jyväskylän keskustassa yhteisiin toimitiloihin kahdessa rakennuksessa. Tilat on 
suunniteltu palvelemaan yhdyskuntaseuraamustoimiston ja avovankilan asiakkaiden ja 
avovankien toimintakokonaisuuksia hyödyntäen toimiston sekä vankilan henkilökunnan 
osaamista. Tilat on otettu käyttöön heinäkuussa 2020. Jyväskylän 
yhdyskuntaseuraamustoimiston ja vankilan osalta ei ole tarkoituksenmukaista siirtää 
yhdyskuntaseuraamustoimistoa yhteisiin työympäristöihin muiden valtion toimijoiden 
kanssa. 

 
 
Lappi 
Lapissa Rovaniemellä selvitysvaiheessa yhteisen työympäristön hanke. Kaupungin kanssa 
keskusteltu yhteisen asiakaspalvelun sijoittumisesta. TE-toimiston sijoittuminen merkittävä linjaus 
suunnitelmien pohjaksi. Kemissä ratkaistava asiakaspalvelun ja sen myötä virastojen 
toimistotilojen sijoittuminen tulevaisuudessa. Muissa kunnissa toimeenpanosuunnitelman 
laatimisen yhteydessä tarkasteltava asiakaspalvelupisteiden mahdollinen sijoittuminen 
poliisitalojen yhteyteen. Asiakaspalvelun saavutettavuuden kriteerit ja etäpalveluratkaisut 
muodostuvat keskeisiksi toimeenpanosuunnitelmassa. 
 

 Rikosseuraamuslaitoksen Rovaniemen ja Kemin yhdyskuntaseuraamustoimiston 
toimipaikkojen osalta voidaan olla mukana esityksen mukaisesti valtion palvelu- ja 
toimitilaverkko uudistuksessa ja siirtyä yhteisiin työympäristöihin.  

 
 
Uusimaa 
Uudellamaalla selvitetään parhaillaan sekä asiakaspalvelupisteiden sijoittumisen kriteerejä että 
valtion yhteisten työympäristöjen sijaintiratkaisuja. Linjaukset edellytyksenä onnistuneille 
toimitilahankkeille. Uudenmaan ratkaisut talouden näkökulmasta merkittäviä koko 
palveluverkkohankkeen mittakaavassa. Valtion omiin tiloihin toivotaan asiakaspalvelua 
Hyvinkäällä, Porvoossa ja Järvenpäässä, joissa poliisitalot samoissa kiinteistöissä. Tutkittavia 
kohteita ovat Helsingissä Pasila ja Sörnäinen mahdollisina asiakaspalvelupisteen sijainteina 
valtion omistamissa kohteissa. 
 

 Rikosseuraamuslaitoksen Helsingin yhdyskuntaseuraamustoimisto sijoittuu Helsingin 
vankila-alueelle ja muodostaa vankilan, yhdyskuntaseuraamustoimiston sekä muiden 
Rikosseuraamuslaitoksen virkamiesten kanssa yhteisen työympäristöalueen kampukselle. 
Yhdyskuntaseuraamustoimiston ja muiden yhteisten Rikosseuraamuslaitoksen 
työympäristöjen rakennuksiin on tehty viimevuosina mittavia peruskorjauksia. Helsingin 
yhdyskuntaseuraamustoimiston osalta ei ole tarvetta lisätä asiakasvastaanottotiloja 
pääkaupunkiseudulle. Rikosseuraamuslaitos katsoo voivansa työskennellä nykyisissä 
tiloissa investointien osalta seuraavat kymmen vuotta.  
 
Helsingin yhdyskuntaseuraamustoimiston osalta ei ole tarkoituksenmukaista siirtää 
yhdyskuntaseuraamustoimistoa yhteisiin työympäristöihin muiden valtion toimijoiden 
kanssa. Helsingin yhdyskuntaseuraamustoimiston palveluympäristöä tulee arvioida 
uudelleen samassa yhteydessä Helsingin vankila-alueen käyttösuunnitelman 
uudistamisen yhteydessä.  
 
Rikosseuraamuslaitos on alustavasti pohtinut mahdollisuutta siirtää Lintulahdenkuja 5 
kiinteistöön sijoitetun entisen Keskushallintoyksikön toiminnat ja henkilöstö Helsingin 
vankila-alueelle. Ennen mahdollista suunnitteluissa etenemistä Rikosseuraamuslaitos 
odottaa kesäkuussa 2023 Senaatissa tehtävää kannanottoa valtionhallinnon palveluiden 
sijoittumisen kokonaistilanteesta pääkaupunkiseudulla. 
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 Rikosseuraamuslaitoksen Uudenmaan yhdyskuntaseuraamustoimisto sijoittuu Tikkurilaan, 
Lohjalle ja Porvooseen. Tikkurilan toimitilat sijoittuvat Rikosseuraamuslaitoksen 
koulutuskeskuksen kanssa samaan rakennukseen. Toimiston toimitilat saneerattu ja otettu 
käyttöön 2011. Rikosseuraamuslaitos katsoo voivansa työskennellä Tikkurilan 
rakennuksessa siihen asti, kunnes rakennuksen tekninen käyttöikä saavutetaan 
lähivuosina. Tikkurilan toimitilojen sijoittumista valtion yhteisiin työympäristöihin tulee 
arvioida uudelleen rakennuksen peruskorjauksen yhteydessä tai tilanteessa, jossa 
Rikosseuraamuslaitoksen koulutuskeskus siirtyisi muihin tiloihin.  
 
Lohjan ja Porvoon toimipaikkojen osalta voidaan olla mukana esityksen mukaisesti valtion 
palvelu- ja toimitilaverkko uudistuksessa ja siirtyä yhteisiin työympäristöihin. Uudenmaan 
yhdyskuntaseuraamustoimistolla on tarpeita saada käyttöön yhteisiä asiakaspalvelutiloja 
esimerkiksi Järvenpään ja Tammisaaren alueelta. 

 
Etelä-Savo 
Mikkelin virastotalokorttelin hankeselvitys on käynnistynyt. Te -toimiston jääminen valtion tiloihin 
olisi merkittävä tehokkaan tilankäytön kannalta. Samassa kiinteistössä myös poliisin ja 
käräjäoikeuden toimitilat. 
 

 Rikosseuraamuslaitoksen Mikkelin yhdyskuntaseuraamustoimiston Mikkelin toimipaikan 
osalta voidaan olla mukana esityksen mukaisesti valtion palvelu- ja toimitilaverkko 
uudistuksessa ja siirtyä yhteisiin työympäristöihin.  

 
 

 
 
 
Toimeksi saaneena 
 
Miika Kaskinen                    
Erityisasiantuntija 
Rikosseuraamuslaitos 
Kehittäminen ja ohjaus vastuualue, Kehitys ja laatu -yksikkö  
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